
ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΚΙΑ ΔΙΖΥΓΟ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Πλυτά Ευαγγελία 13ο ΓΕΛ Περιστερίου 13,50 1

Αφράτη Αργυρώ 2ο ΓΕΛ Νέας Σμύρνης 13,00 2

Τρικαλιώτη Χριστίνα 2ο ΓΕΛ Συκεών Θεσσαλονίκης 12,50 3

Γιαννακά Αγγελική ΓΕΛ Πολυγύρου 12,40 4

Σίμου Μαρία ΓΕΛ Ν. Περάμου 12,40 4

Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 12,10 6

Αποσπόρη Κωνσταντίνα 3ο ΓΕΛ Περιστερίου 11,50 7

Θεοδωρογιάννη Παναγ. - Κυριακή ΓΕΛ Λαυρίου 8,00 8

Μακρή Ευαγγελία ΓΕΛ Μεταμόρφωσης 0,00 9

Φανδρίδη Ευθιμία 3ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου 0,00 9

Βασιλοπούλου Ελένη 53ο ΓΕΛ Αθηνών 0,00 9



ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΚΙΑ ΑΛΜΑ ΔΙΖΥΓΟ ΔΟΚΟΣ ΕΔΑΦΟΣ Σ. ΑΤΟΜΙΚΟ

Αφράτη Αργυρώ 2ο ΓΕΛ Νέας Σμύρνης 14,50 13,00 13,00 14,000 54,500 1

Σίμου Μαρία ΓΕΛ Ν. Περάμου 12,30 12,40 12,40 12,000 49,100 2

Πλυτά Ευαγγελία 13ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,00 13,50 12,00 11,500 49,000 3

Αποσπόρη Κωνσταντίνα 3ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,00 11,50 12,40 12,500 48,400 4

Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 12,50 12,10 11,50 12,200 48,300 5

Τρικαλιώτη Χριστίνα 2ο ΓΕΛ Συκεών Θεσσαλονίκης 12,20 12,50 10,85 12,000 47,550 6

Γιαννακά Αγγελική ΓΕΛ Πολυγύρου 0,00 12,40 12,65 11,900 36,950 7

Θεοδωρογιάννη Παναγ. - Κυριακή ΓΕΛ Λαυρίου 10,40 8,00 8,00 7,000 33,400 8

Βασιλοπούλου Ελένη 53ο ΓΕΛ Αθηνών 10,00 0,00 12,60 9,000 31,600 9

Μακρή Ευαγγελία ΓΕΛ Μεταμόρφωσης 11,70 0,00 0,00 12,300 24,000 10

Φανδρίδη Ευθιμία 3ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου 12,40 0,00 0,00 0,000 12,400 11



ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΚΙΑ ΑΛΜΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αφράτη Αργυρώ 2ο ΓΕΛ Νέας Σμύρνης 14,50 1

Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 12,50 2

Φανδρίδη Ευθιμία 3ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου 12,40 3

Σίμου Μαρία ΓΕΛ Ν. Περάμου 12,30 4

Τρικαλιώτη Χριστίνα 2ο ΓΕΛ Συκεών Θεσσαλονίκης 12,20 5

Πλυτά Ευαγγελία 13ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,00 6

Αποσπόρη Κωνσταντίνα 3ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,00 6

Μακρή Ευαγγελία ΓΕΛ Μεταμόρφωσης 11,70 8

Θεοδωρογιάννη Παναγ. - Κυριακή ΓΕΛ Λαυρίου 10,40 9

Βασιλοπούλου Ελένη 53ο ΓΕΛ Αθηνών 10,00 10

Γιαννακά Αγγελική ΓΕΛ Πολυγύρου 0,00 11



ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΚΙΑ ΔΟΚΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αφράτη Αργυρώ 2ο ΓΕΛ Νέας Σμύρνης 13,00 1

Γιαννακά Αγγελική ΓΕΛ Πολυγύρου 12,65 2

Βασιλοπούλου Ελένη 53ο ΓΕΛ Αθηνών 12,60 3

Αποσπόρη Κωνσταντίνα 3ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,40 4

Σίμου Μαρία ΓΕΛ Ν. Περάμου 12,40 4

Πλυτά Ευαγγελία 13ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,00 6

Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 11,50 7

Τρικαλιώτη Χριστίνα 2ο ΓΕΛ Συκεών Θεσσαλονίκης 10,85 8

Θεοδωρογιάννη Παναγ. - Κυριακή ΓΕΛ Λαυρίου 8,00 9

Μακρή Ευαγγελία ΓΕΛ Μεταμόρφωσης 0,00 10

Φανδρίδη Ευθιμία 3ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου 0,00 10



ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΚΙΑ ΕΔΑΦΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αφράτη Αργυρώ 2ο ΓΕΛ Νέας Σμύρνης 14,000 1

Αποσπόρη Κωνσταντίνα 3ο ΓΕΛ Περιστερίου 12,500 2

Μακρή Ευαγγελία ΓΕΛ Μεταμόρφωσης 12,300 3

Τσαντεκίδου Μαρία 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 12,200 4

Σίμου Μαρία ΓΕΛ Ν. Περάμου 12,000 5

Τρικαλιώτη Χριστίνα 2ο ΓΕΛ Συκεών Θεσσαλονίκης 12,000 5

Γιαννακά Αγγελική ΓΕΛ Πολυγύρου 11,900 7

Πλυτά Ευαγγελία 13ο ΓΕΛ Περιστερίου 11,500 8

Βασιλοπούλου Ελένη 53ο ΓΕΛ Αθηνών 9,000 9

Θεοδωρογιάννη Παναγ. - Κυριακή ΓΕΛ Λαυρίου 7,000 10

Φανδρίδη Ευθιμία 3ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου 0,000 11
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